ת"פ 44843-02-16 מדינת ישראל נ' ג'רוף ואח'
כבוד השופט דב פולוק בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
1.איאד ג'רוף

2.משה שמואל אהרן כהן
הנאשמים

הכרעת - דין

הכרעת דין

בכתב האישום מואשם הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") בביצוע העבירות הבאות: עבירה של עשיית מעשה העלול להפיץ
מחלה לפי סעיף 218 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977; עבירה של שיווק ביצים שלא כדין עבירה לפי תקנות 2, 4, 6,
הציבור בריאות לפקודת ו-23 22 וסעיפים תשנ"ד-1994 מאכל), ביצי (שיווק (מזון) הציבור בריאות לתקנות 7
(מזון)[נוסח חדש], תשמ"ג-1983; עבירה של הובלת ביצי מאכל לא מוחתמות, ללא תעודת משלוח, עבירה לפי כללים
לחוק 69 סעיף עם יחד תשכ"ח-1968, ושיווק), מיון ייצור, (הסדרת הלול לענף המועצה לכללי ו-45(1) 15(ח)
ייבוא מוצרים מבעלי חיים ללא היתר בניגוד לתקנה 2 ושיווק), תשכ"ד-1963; עבירה של (ייצור המועצה לענף הלול
וייצוא מוצרים מבעלי חיים), תשמ"ח-1988 יחד עם סעיף 28 לפקודת מחלות בעלי בתקנות מחלות בעלי חיים (ייבוא
העונשין לחוק ו-420 418 סעיפים לפי מזויף במסמך שימוש של עבירה התשמ"ה-1985; חדש], [נוסח חיים

תשל"ז-1977.

לטענת המאשימה, ביום 31.12.2012 בשעה 12:00 או בסמוך לכך, בצומת רעות, הוביל הנאשם 2 (להלן: "שמואל
מס' זיהוי לוחית בעל אקונוליין פורד מסוג ברכב 1 הנאשם עבור מתוקן, אישום כתב במסגרת שהורשע כהן"),

ביצים.

אולם נראה שטעויות אלו פעולות על
אינן יורדות לשורשו של עניין, אינן פוגעות באופן ממשי ביכולתו של הנאשם 1 להתגונן ואינן מהוות עילה מספיקה לזיכויו

מן העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

אשר על כן הנני מרשיע את הנאשם 1 בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י' אדר ב' תשע"ט, 17 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד זיו דניאלי, הנאשם ובא כוחו עו"ד יעקוב
ג'בר ומתורגמן בית המשפט לערבית מוחמד עליאן.